
CES: E639-S-3057/2023

č. j.: 18098/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva o dílo na opravu datových sítí včetně použitého materiálu
(dá le je n  „S m lo u va ")

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

jako „objednatel" na straně jedné 

a

Název: ČD - Telematika a.s.
Sídlo: Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00
IČO: 614 59 445 DIČ: CZ61459445
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8938
Zastoupena: Ing. Vladimírem Bařinkou, na základě plné moci
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: .................................
ID datové schránky: dgzdjrp

jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PREDMET SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je oprava datových sítí a výměna SWITCH a optického rozvaděče. Podrobněji 
specifikováno v Příloze č. 1 - Stanovení ceny této smlouvy.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti do 28.02.2024.

2. Místem plnění je obvod SŽ, Oblastní ředitelství Brno - Havlíčkův Brod - dílny, sklady a kanceláře.

3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: ...... 
.........., tel.: ................., email: ....................................  termínu zahájení prací. K převzetí 
provedeného díla dojde protokolárním předáním, potvrzeným tímto zaměstnancem Objednatele.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za provedení díla je stanovená ve výši 99 431,00 Kč bez DPH.

Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví 
každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.

3. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

1 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZARUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy na svůj náklad a na své nebezpečí. Záruční doba 
činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.

6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu II.1. této smlouvy k dokončení díla, je zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za provedení díla za každý 
započatý den prodlení s odevzdáním dokončených prací objednateli. Smluvní pokuta bude 
naúčtována daňovým dokladem - fakturou.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své podpisy.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.

2 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem a obecně 
závaznými platnými právními předpisy.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

6. Příloha č. 1 - Nabídka č. 23001782 
Příloha č. 2 - Plná moc

Objednatel: Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace ČD - Telematika a.s.

01,08,2023 Datum: 2023.08.07

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Ing. Vladimír Bařinka 
na základě plné moci

3 z 3 Smlouva o dílo



Nabídka č .  23001782

Zakázka: Oprava ST MES Havlíčkův Brod ^  1 j  

Objednavatel: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno ^  ^  

Zhotovitel: ČD  - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3,130 00, IČO: 614 59 445, DIČ: CZ61459445 ČD"TELEM ATIKA
Datum: 07.07.2023 .........

Vypracoval:.  . . . . . .  . . . . . .  . . . . . . .  

O bchodní manažer:...... .......................

č.položky | kód položky | název položky | m.j. | množství | jedn.cena (Kč) cena celkem (Kč)

D od ávky  (m ateriál)

1 SX50 -ISD N -BK Patch  pane l Solarix SX50-ISDN -BK , 11), 50 xR J45  ISD N /TEL  černý ks . . .............. 1 380,00 Kč

2 RAX-ZL-X02-A1 L išta  zem n íc í horizontá ln í 19" (Cu 5x20mm) ks . ............. 782,00 Kč

3 O P K  Q 9E2A /SC P2D Patchcord  F O  S M  9/125 E 200 0 /A PC -S C /PC , 2m, duplex ks . ............. 1 610,00 Kč

4 K A B 03002908 Kabe l stíněny S Y K F Y  20x2x0,5 m .. . ............ 920,00 Kč

5 6504-1-005-01 L išta  rozpo jovac í 2/6X3 6504-1-05-01 ks ... ............. 3  093,50 Kč

6 D P-D SZ

Držák svorkovn ic K rone  D P -D Z S  19" pro insta laci L S A -P L U S  m odulů do  rozváděče, 

Intelek ks . ............. 810,75 Kč

7 Konektor P icabond  0,6-0,9 ks ..... ......... . 414,00 Kč

8

W C S M  34/8-1000- 

23/S(S10) T rub ice  smrštitelná, černá, U V  odolná, 1m, W C S M  34/8-1000-23/S ks . ............. 502,55 Kč

9

W C S M  48/12-1000- 

23/S(S10) Trub ice  smrštitelná, černá, U V  odolná, 1m, W C S M  48/12-1000-23/S ks . ............. 640,55 Kč

10 Dodávky Kryt h lin íkokartonový e lektro insta lačn í 300x300m m ks . ............ . 230,00 Kč

11 Dodávky P á ska  izo la čn í 3 M  S cotch  supe r 8 8T  38m m x13,5m ks . ............. 437,00 Kč

12 Dodávky V od ič  propoj. S  V -svěrkou C-5995/Z ks . ............ 126,50 Kč

13 LA N S -1 U G 4-12E2K IT

R ozv ád ěč  optický V N T  LANS-1 UG 4-12E2K IT, 1U, výsuvný, vč. 12x E2000  adaptérů, 

pigtallů, kazeta, zás lepky ks . ... .............. 11 270,00 Kč

14 8.59506E+12 Trubka e linsta lacn i 1225 S U P E R  M O N O F L E X  D=25mm ohebná,tm .sedá m .. . ........... . 299,00 Kč

15 S PS -7 1 10W C IS -A S R

M odu l S F P  transce ive r 1 ,25Gbps, 1 000B A S E -LX , SM, 10km, 1310nm, L C  duplex, DMI 

diag., C is c o  A S R  com patlb le ks . ............. 460,00 Kč

16 C Y K Y - J  3x2,5 R E Kabe l silový C Y K Y - J  3x2,5 R E , 450/750V m ... ........... . 276,00 Kč

17 K A B 17004680 V od ič  s ilový H07 V -K  10 ze lenožlu tý  (C YA  10), nkt cab le m ... ........... . 402,50 Kč

18 Dodávky R ozv ad ěč  MIS, pro  100 párů, vnitřní/vnější ks . . .............. 2  000,00 Kč

19 Dodávky Switch C is c o  Cata lyst 1000, 48  x 10/100/1000, 4 x S F P  1G ks . ... .............. 24  150,00 Kč

20 Dodávky Drobný materiál kom plet . ............. 700,00 Kč

D od ávky  (m ateriá l) ce lke m  b ez  D PH  50 504,35 K č

M on táže  (výkony)

21 43  21 u ložen í kabelu S Y K F Y  20x2x0,5 d o  žlabu/trubky/lišty/roštu m .. . ............ 546,00 Kč

22 43  21 m ontáž m ontážn ího  rámu LSA+ ks . ............. 221,00 Kč

23 43  21 m ontáž zá řezové  lišty LSA+ ks ... ............ 540,00 Kč

24 43  21 insta lace  te le fonn ího  patch pane lu  50pozic, v če tně  zakončen í ks . . .............. 1 794,00 Kč

25 43  21 z ř ízen í p řenosového  kabe lového  okruhu případ . . .............. 1 378,00 Kč

26 43  21 m ontáž spojky d o  10X N ks . . .............. 3  055,00 Kč

27 43  21 m ontáž spojky d o  50X N ks . . .............. 5  785,00 Kč

28 43  21 u končen í vod ičů  na zá řezové  technolog ii L S A  do  10čt. ks . ............. 1 131,00 Kč

29 43  21 u končen í vodičů na zá řezové  techno log ie  LS A  do 20čt. ks . ............. 754,00 Kč

30 43  21 za tažen í ochr. trubky H F X  20  uvnitř objektu m .. . ............ 780,00 Kč

31 43  21 insta lace  O K  na s távajíc í prvky (lišty,rošty,žlaby) m . ............ 149,50 Kč

32 43  21 m ontáž O D F  d o  stojanu ks . ....... ...... 416,15 Kč

33 43  21 svá r optického v lákna ve  spo jce  (rozvaděči) do  36  vláken vlákno ... ............. 6  630,00 Kč

34 M ontáže m ěření P M  jednosm ěrné pro tři v lnové délky vlákno ... ............. 4 212,00 Kč

35 M ontáže elektrorevize čá s te čn á  - na vybraných za řízen ích soubor . . .............. 4  940,00 Kč

36 M ontáže m ontáž rozvaděče  MIS ks . . .............. 1 500,00 Kč

37 M ontáže převoz racku sto janového, vč. ústave  ní ks . . .............. 1 300,00 Kč

38 M ontáže natažen í a zapo jen í napájen í racku, vč.zapo jen í m ... ............ 350,00 Kč

39 M ontáže natažen í a  zapo jen í u zem něn í racku m ... ............ 350,00 Kč

40 M ontáže m ontáž sw itche, vč.ož iven í a  p řepo jen í provozu ks . . .............. 1 950,00 Kč

41 M ontáže přem ístěn í U PS , v č.ož iven í ks . ............. 195,00 Kč

42 M ontáže dem ontáž nástěnného  racku a  nástěnného  O D F  v m ístnosti ks . ............. 200,00 Kč

43 M ontáže doprava kom plet . . .............. 6  000,00 Kč

M on táže  (výkony) c e lk e m  b ez  D PH  44  176,65 K č

V R N  (ved le jš í ro zp o č to v é  nák lady)

44 | V R N  111 činnosti | kom plet | i  . .  . .  . . . . . . . . . .  . . . | 4 750,00 Kč

V R N  (ved le jš í ro z p o č to v é  nák lady) ce lke m  b e z  D PH  4  750 ,00 K č

N ab ídka  c e lk e m  (bez D PH) 99  431 ,00 K č



< £ >
ČD-TELEM ATIKA

Výtisk č. 1 U2

Evidenční číslo: 016/23/N

PLNA  MOC

ČD -  Telematika a.s., se sídlem Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ: 130 00, IČ: 614 59 445, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8938, zastoupená členy 
statutárního orgánu předsedou představenstva Ing. Janem Hobzou a členem představenstva 
Ing. Davidem Wolskim (dále jen “Společnost”) tímto zmocňuje zaměstnance

(dále jen „Zmocněnec“)

aby Společnost zastupoval při obchodní činnosti, tj. aby především vyvíjel činnost směřující k uzavírání 
smluv na produkty a služby Společnosti a dále, aby uzavíral smlouvy a činil návrhy na uzavření smluv, 
jejichž předmětem zmíněné produkty a služby jsou, a jež jsou vzhledem k předmětu podnikání Společnosti 
obvyklé. Celková hodnota peněžitého plnění za předmět každé jednotlivé smlouvy však nesmí přesáhnout 
částku 500.000 Kč bez DPH, a to buď jednorázově nebo, v případě smluv na průběžná plnění, za 12 
měsíců účinnosti takové smlouvy. Zmocnění se nevztahuje na uzavíraní smluv týkajících se tzv. 
nezadatelných překládek, tedy překládek optických kabelů ve vlastnictví Společnosti, kdy podpis takových 
smluv přísluší výhradně představenstvu Společnosti.

Zmocněnec je povinen po dobu platnosti zmocnění jednat v souladu s platnými právními předpisy, 
stanovami Společnosti a jejími vnitřními předpisy.

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc dalšímu zmocněnci.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 04. 04. 2024 nebo do dne ukončení pracovního poměru 
Zmocněnce a Společnosti, podle toho, který z těchto okamžiků nastane dříve.

V Praze dne 04. 04. 2023

Chceme být první volbou pro služby komunikační infrastruktury a řešení dopravní telematiky | www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel :+420 972 225 555

Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a 1130 00 Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

Ing. Vladimíra Bařinku

Ing. Jan Hobza 
předseda představenstva

I n g / Cj) avlíhAřotskT 
člen fstavenstva

http://www.cdt.cz


ČD-TELEMATIKA

Výtisk č. 1 U2

S výše uvedeným rozsahem zástupčího oprávnění souhlasím a zmocnění přijímám. 

V Praze dne 04. 04. 2022

i

Chceme být první volbou pro služby komunikační infrastruktury a řešení dopravní telematiky | www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00 Praha 9 | tel :+420 972 225 555

Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a 1130 00 Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

http://www.cdt.cz

		2023-08-07T08:07:54+0000




